

شنبه ۲۵ شهریور ۱۳۹۶ • ۲۵ ذی‌الحجه ۱۴۳۸ • ۱۶ سپتامبر ۲۰۱۷

اخبار

شهربانو امامی:

شوای شهر تهران از اقداماتی که رضایت شهروندان را به دنبال داشته باشد حمایت می کند

سرویس شهری – عضو شورای شهر تهران، ری و تجریش گفت: شورای شهر از هر اقدام و رفتاری که رضایت‌مندی شهروندان را به همراه داشته باشد حمایت می کند.

به گزارش امتیاز، شهربانو امامی اظهار کرد: یازدهمین نمایشگاه زنان و تولید ملی نسبت به دوره های پیش کاملاً متفاوت شده و به سمت تخصصی شدن پیش می رود. وی ادامه داد: درشورای شهر تهران نیز در حمایت از تولید و به خصوص بخشی که زنان و زنان سرپرست خانوار حضور دارند، به دنبال پیوند حلقه ها به یکدیگر و کمک به شبکه هستیم.امانی در خصوص نقش نمایشگاه در پیشگیری از آسیب های اجتماعی اذعان داشت: افرادی که در چرخه تولید قرار می گیرند ضمن ایفای نقش در تولید داخلی و تامین معاش زندگی حس رضایت در آن ها ایجاد شده و در نتیجه قبل از ورود به چرخه معیوب آسیب ها پیشگیری لازم صورت گرفته است.علائمندان می‌توانند جهت بازدید از نمایشگاه تا ۳۱ شهریور ماه از ساعت ۱۰ الی ۲۱ به محل دائمی نمایشگاه اختصاصی شهرداری تهران واقع در بوستان گفت‌وگو، مراجعه کنند.

—————

به منظور ارتقا فرهنگ مترو سواری صورت می‌گیرد

حضور نمایندگان مترو تهران در مدارس

مدیر عامل شرکت بهره‌برداری مترو تهران و حومه بر لزوم ارتباط تنگاتنگ حوزه فرهنگی اجتماعی این شرکت با مدارس برای آشنایی دانش آموزان باظرفیت‌های مترو تهران تاکید کرد.

بنابر اعلام مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه، دکتر محمد احمدی فابند در جلسهای با حضور معاون و کارکنان معاونت فرهنگی و اجتماعی شرکت بهره‌برداری مترو تهران گفت: باید در اولین روز مهر همزمان با زنگ مدرسه نمایندگان فرهنگی مترو در مدارس حضور داشته باشند و اطلاعات لازم در خصوص نزدیک‌ترین ایستگاه‌های مترو و نحوه تردد با این ناوگان ایمن را در اختیار دانش آموزان قرار دهندوی تصریح کرد: دانش آموزان باید بهتر از والدین خود با ظرفیت‌های مترو آشنا شوند؛ چرا که سرمایه‌های اصلی جامعه‌هستند.مدیرعامل شرکت بهره‌برداری مترو تهران و حومه با اشاره به اینکه در برخی از کشورهای پیشرفته جهان عده‌ای از جوانان گواهینامه‌اندگی هم نمی‌گیرند و حتی با داشتن توان مالی برای خرید خودرو تنها برای حفظ محیط زیست از حمل و نقل عمومی استفاده می‌کنند، گفت: ترافیک در تهران تبدیل به یک معضل شده است و وظیفه همه ماست که تلاش کنیم تا افراد برای استفاده از حمل و نقل عمومی اشتیاق داشته باشند.به گفته احمدی فابنده، می‌توان در ساعات برگزاری کلاس‌های پرورشی و مهارت‌های زندگی، ظرفیت‌های مترو را در قالب برنامه‌های آموزشی شاد و مفرح برای دانش آموزان و کودکان مطرح کرد تا با این اقدام در آینده شاهد ارتقای فرهنگ متروسواری و رفع بسیاری از مشکلات کنونی باشیم.مدیر عامل شرکت بهره‌برداری مترو تهران ادامه داد: برای ایجاد فرهنگ مترو سواری همچنین می‌توانیم طرح تهران‌گردی دانش آموزان با مترو را در روزهای خاص اجرا کنیم. وی با تاکید بر اینکه برای نهادینه کردن یک فرهنگ باید از دوران کودکی آموزش را شروع کرد، اظهار داشت: آموزش شهروندی از ارکان اساسی زندگی اجتماعی عصر حاضر است و در قالب این آموزش‌ها می‌توان کودکان را با ظرفیت‌های مترو آشنا کرد تا ترغیب شوند که در زندگی خود از این حمل و نقل پاک، ایمن و سریع استفاده کنند.

مدیرعامل شهربان شهرداری تهران خبر داد

اجرای طرح بر خورد با سدمعبر واتنی‌ها در پایتخت:به زودی
مدیرعامل شهربان شهرداری تهران ضمن اعلام تشکیل «ستاد برخورد با تخلفات شهری» در مهرماه، از اجرای طرح برخورد با واتنی های سدمعبرکننده در معابر پایتخت توسط پلیس راهور و شهرداری خبر داد.

ابوالقاسم چیدری گفت: همه ما بارها به وانت‌ها و خودروهایی که در خیابان‌ها و میداین و بزرگراه‌ها به سبکی خطرآفرین توقف کرده‌اند تا کالایی را برای فروش عرضه کنند برخوردایم؛ افرادی که با زیر پا گذاشتن قوانین راهنمایی و رانندگی و نیز، غصب معابر عمومی که حق همه شهروندان است، سبب ایجاد ترافیک، افزایش خطر تصادف، اتلاف عمر شهروندان، سخت شدن رفت و آمدها و تضییع حقوق شهر و شهروندان می‌شوند و به نوعی «معجون تخلفات راهنمایی و رانندگی» به شمار می‌آیند.

وی با بیان اینکه در موضوع واتنی های دستفروش متخلف به دلیل تخلفات راهنمایی و رانندگی این افراد، شهربان شهرداری تهران موظف به برخورد با این متخلفان نیست، گفت: اغلب خودروهای دستفروش علاوه بر اینکه در معابر ممنوع توقف می‌کنند، پارک آنها هم دستفروشی، با عدم و دارای شرایط مناسب معاینه فنی نیز نیستند. چیدری اظهار داشت: مسندندانی وجود دارد از اینکه این خودروهای دستفروش بارها در برابر ساماندهی از سوی شهرداری استکفاف کرده اند و تا کنون نبروهای انضباط شهری شهربان شهرداری تهران جهت رفع سدمعبر این افراد قانون‌شکن در نقاط و معابر مختلف، اقدام کرده‌اند و درگیری‌های خونیین هم رخ داده اما از آنجا که طبق قانون، تخلفات خودرویی جزو وظایف پلیس راهنمایی و رانندگی است، این خودروها متخلف دستفروشی، با عدم تمکین به مأموران انضباط شهری، همچنان به حضور و فعالیت متخلفانه خود در «معبر سواره رو» ادامه می‌دهند! چیدری همچنین خاطرنشان کرد: با هدف به افزایش نهادها برای برخورد با تخلفات شهری، در مهرماه سال جاری، «ستاد برخورد با تخلفات شهری» با عضویت شهرداری تهران، دادستانی، پلیس راهور و یگان حفاظت شهرداری تشکیل می‌شود.

سرویس شهری– شهردار تهران در حاشیه

حضور در مراسم افتتاح یازدهمین نمایشگاه زنان و تولید ملی گفت:انصافا کالاهای تولیدی زنان سرپرست خانوار بسیار با کیفیت است.

به گزارش امتیاز و به نقل از ستاد خبری یازدهمین نمایشگاه زنان و تولید ملی ، محمدعلی نجفی در جمع خبرنگاران با بیان اینکه موضوع کار و کارآفرینی از مهم ترین مسائل امروز کشور است، گفت: با مسئولیتی که در شهرداری تهران داریم باید کاری کنیم زیرساخت ها و فضای مشوق کارآفرینی در شهر تهران توسعه پیدا کند و افراد به این امر تشویق شوند.

وی با اشاره به مشکلات زنان سرپرست خانوار عنوان کرد: علاوه بر همه مسئولیت هایی که بر دوش یک زن در جامعه است، زنان سرپرست خانوار یک مسئولیت مضاعف بر دوش دارند. به این معنا که مسئولیت اداره یک خانواده با تعداد اعضای متفاوت بر دوش آنان سنگینی می کند، بنابراین شهرداری تهران از سال های پیش در نظر داشته تا جاییکه امکان دارد کمک موثرتری به این از گروه از جمعیت شهر تهران کند.

شهردار تهران ادامه داد: یکی از مهم ترین

کمک‌ها ایجاد اشتغال است. کاری که در شهرداری

تهران انجام می شود آموزش دادن و کمک کردن به این زنان است تا بتوانند در بازار اشتغال به طور مستقل عمل کنند.

نجفی با اشاره به یکدیگر از اقدامات شهرداری

تهران در راستای حمایت از زنان سرپرست خانوار گفت: پیوند بین شرکت های تولیدی مختلف در بخش های مرتبط با زنان سرپرست خانوار از دیگر اقدامات مدیریت شهری است. به نحوی که در

سرویس شهری– معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران گفت: برگزاری نمایشگاه هایی همچون زنان و تولید ملی سبب احیای

صنعت پوشاک و تولیدات داخلی می شود. به گزارش امتیاز، مجتبی عبداللهی گفت: یازدهمین دوره نمایشگاه انصافا بهتر و باکیفیت تر از دوره های قبل است. معاون شهردار تهران ادامه داد: از ویژگی های نمایشگاه امسال حضور بانوان خود اشتغال ی می توانمند است که صنایع دستی تولیدی خود را عرضه می کنند.

وی با تاکید بر اینکه یازدهمین نمایشگاه زنان و تولید ملی، نمایشگاهی قوی و حرفه ای است اظهار داشت: باید این نوع نمایشگاه ها تبلیغ و ترویج شود چرا که همین موضوع می تواند صنعت پوشاک و تولیدات داخلی را احیا کند

عبداللهی ضمن اشاره به اینکه تولیدات داخلی سبب ایجاد اشتغال و ثروت سازی خواهد شد گفت: توجه به تولید داخلی، کیفیت محصول و مصرف اجناس داخلی خط بطلانی به جنس های خارجی است و با این کارشاهد پویایی و رشد این صنعت خواهیم بود.

وی اضافه کرد: نمایشگاه یازدهم زنان و تولید ملی حاصل

عبداللهی ضمن اشاره به اینکه تولیدات داخلی سبب ایجاد اشتغال و ثروت سازی خواهد شد گفت: توجه به تولید داخلی، کیفیت محصول و مصرف اجناس داخلی خط بطلانی به جنس های خارجی است و با این کارشاهد پویایی و رشد این صنعت خواهیم بود.

وی اضافه کرد: نمایشگاه یازدهم زنان و تولید ملی حاصل

سرویس شهری– عموم شهروندان تهرانی در هر قشر از جامعه می توانند از امکانات مناسب ورزشی با کمترین هزینه بهره مند شوند.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک محمد رضایی رییس سازمان ورزش شهرداری تهران در همایش بزرگ پیاده روی شهروندان تهرانی در ارتفاعات توچال که به همت سازمان ورزش شهرداری تهران، شهرداری منطقه یک و... برگزار شد با بیان مطلب فوق اظهار داشت : شهرداری تهران سعی کرده است با ایجاد اماکن ورزشی، برگزاری همایش های پیاده روی،

اقتصاد

شهردار تهران در جمع خبرنگاران:

انصافا کالاهای تولیدی زنان سرپرست خانوار بسیار با کیفیت است



برخی موارد خود این خانم ها گروه هایی تشکیل داده و شرکت هایی برای تولید کالاهای مختلف به ویژه پوشاک ایجاد کرده اند.

وی با بیان اینکه طی سال های گذشته بخشی از زنان سرپرست خانوار به منظور اشتغال به برندهای معروف معرفی شده اند عنوان کرد: در حال حاضر بیش از سه هزار نفر از این بانوان در مجموعه های تولیدی فعال هستند و انصافا کالاهای تولیدی شان بسیار با کیفیت است.

شهردار تهران با اشاره به بازدید خود از تعدادی از غرفه های نمایشگاه زنان و تولید ملی بیان کرد: روحیه خودباوری و اعتماد به نفس در افرادی که با آنان صحبت کردم بسیار قابل توجه بود و ما اگر بتوانیم مسائل مربوط به اشتغال زنان سرپرست خانوار را حل کنیم، به میزان زیادی

معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران:

نمایشگاه زنان و تولید ملی به احیا صنعت پوشاک و تولیدات ملی کمک می کند

تجربیات ده دوره گذشته است که به نظر می رسد رضایت شهروندان را نیز بیش از پیش جلب کند.

معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران با بیان اینکه برگزاری این نوع نمایشگاه ها میتواند بر شناخت تولیدی و برندهای داخلی اثر گذار باشد اذعان داشت: شاهد هستیم افرادی که در این نمایشگاه ها شرکت کردند بعد از نمایشگاه تولیدی خود را را بزرگ تر و کارشان را وسعت بخشیده اند

و داریم ولی عدم توجه منجر به ورود پوشاک خارجی به کشور و ضربه خوردن جایگاه شده است که باید با تکیه بر توانایی های خودمان به جایگاه اصلی برگردیم.

عبداللهی اظهار کرد: این دوره هم ویژگی های خوبی داشته هم برندهای معروف، هم تولیدکننده های حامی کوثر و هم کوثرهایی که تولیدات مناسب دارند در نمایشگاه حضور دارند.

به گفته وی این قابلیت وجود دارد که نمایشگاه زنان و تولید ملی با وسعت بیشتر و ابعاد بزرگتر ایجاد شود و حتما شهرداری نیز توان بیشتری میگذارد و با کمک حوزه های مختلف خدمات بهتری

رییس سازمان ورزش شهرداری تهران در همایش بزرگ پیاده روی توچال :

فراهم سازی امکانات ورزشی برای عموم شهروندان

دوچرخه سواری و...، تناسیل های ورزشی تهران را به شهروندان معرفی و امکان فعالیت ورزشی را برای عموم شهروندان فراهم سازد.

وی گفت: همایش پیاده روی توچال نیز از جمله برنامه هایی بود که با حضور بیش از یک هزار نفر از شهروندان با هدف ایجاد روحیه نشاط، شادابی و ارتقای سلامت در جامعه ، تشویق به داشتن زندگی فعال و پویا، ترویج و توسعه ورزش همگانی بالا بردن روحیه تعاون و همکاری برگزار شد ولی ...! شجاع پوریان عضو اسبق شورای

در راستای تحقق اهداف کمپین خط سفید در منطقه ۲۱ برگزار شد؛

دوره های غیرمتمرکز آموزش ترافیکی در پیش دبستانی های نواحی سه گانه

منطقه کرده است.

وی در ادامه درخصوص اهمیت ویژه آموزش‌های ترافیکی که در برگینده برنامه‌هایی است که به نونهالان می‌آموزد تا کاربرانی با رفتارهای ایمن‌تر باشند؛ تاکید کرد: تحقیقات نشان داده است که آموزش ترافیکی نونهالان در صورت همراه بودن با تمرین قوانین و مقررات آن، بسیار موثرتر واقع می‌شود که البته برای دستیابی به نتایج بهتر، این برنامه باید با انجام سایر امور مربوط به ایمنی ترافیکی نظیر آموزش رانندگان، ساخت محل‌های ویژه رفت و آمد عابران پیاده و نظارت و کنترل و رعایت رفتارهای ایمن در رانندگی، مورد توجه قرار گیرد.

پسماند از میدا کمک کند. که برای موفقیت در این طرح ؛ تفکیک از میدا در راسته های تجاری، طرح تفکیک از میدا در مجتمع های اداری، طرح اجرای تفکیک از میدا در مجتمع ها شهرکهای مسکونی بالای ۲۰ واحد از سوی اداره مدیریت پسماند منطقه زیر پوشش قرار گرفته اند. جعفری در پایان خاطر نشان کرد: جمع

نفتی ساخته می شوند جزء اولویت های این حوزه محسوب می شود معاون شهردار منطقه خاطر نشان کرد : طرح ناوایی سبز مساوی ناوایی دوستدار محیط زیست در سطح ناحیه یک و سه اجرا شده و در ناحیه دو و پنج نیز در حال اجرا می باشد . زنگنه فر بیان کرد : به کارگیری کیسه های پارچه ای با شعار نه به کیسه های نایلونی، علاوه بر ناوایی ها در مراکز خرید به منظور ترویج فرهنگ کاهش مصرف فرآورده های مشتق از مواد پلیمری و نایلونی صورت می گیرد. این مسئول یاد آور شد : با توجه به مضرات استفاده از کیسه های نایلونی کیسه پارچه ای و نه به کیسه پلاستیکی برای حمل نان در سطح محیط زیست این حوزه با همکاری دبیران کانون های محیط زیست

و گروهی برای نظارت بر اجرای برنامه ها شکل بگیرد.

وی با اشاره به دو مشکلی که شهرداری تهران پیش از این داشته است، تصریح کرد: در گذشته تعامل شهرداری با دستگاه های اجرایی به خصوص دولتی بسیار کم بود و آن هم افزایشی مورد انتظار به وجود نیامد. در مواردی که تعامل بود نیز خیلی بر اجرا و نظارت اهتمامی وجود نداشت که امیدواریم این دو مشکل حل شود و با همکاری دستگاه های مختلف از جمله وزارت تعاون هم افزایشی شکل بگیرد.

شهردار تهران در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر حل مشکل آسیب دیدگان پلاسکو خاطر نشان کرد: یکی از محورهای فعالیت ما در شهرداری هماهنگی و تعامل با دستگاه های مختلف است. در مورد پلاسکو کسانی که از این حادثه لطمه دیدن نیز مهم ترین بخشی که باید با آن هماهنگی به عمل آید بنیاد مستضعفان است.

وی گفت: دو روز پیش با رئیس بنیاد صحبت کردم و قرار شد هفته آینده یا هفته بعد از آن، جلسه مشترکی برگزار کنیم و روی طرح ها و برنامه هایی که می تواند برای حل مشکل کسانی که در حادثه پلاسکو خسارت دیده اند همفکری کنیم. بر این اساس در عرض دو هفته آینده حداقل خطوط اصلی برنامه شهرداری و بنیاد مستضعفان را در خصوص آسیب دیدگان حادثه پلاسکو مشخص خواهیم کرد.

وی در پایان در پاسخ به سوالی در خصوص ایراد شورا نسبت به یکارگیری سه فرد بازنشسته به عنوان معاون نیز گفت: به موقع جواب این موضوع را می دهم.

—————

اخبار

قائم مقام شهرداری منطقه ۶ خبر داد:

فعالیت ۱۴ ایستگاه آتش نشانی در منطقه ۶

سرویس شهری– قائم مقام شهرداری منطقه ۶ با بیان اینکه هم اکنون ۴ ایستگاه آتش نشانی برای مقابله با بلایا و مخاطرات طبیعی و انسانی در منطقه در خدمت شهروندان است گفت: توسعه زیرساخت ها و تجهیز امکانات خدمت رسانی در شهر از برنامه های مدیریت شهری تهران است.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۶، حبیب الله غفوری با اشاره به فعالیت ۲۶ گروه دوام در منطقه گفت: تجهیز و آموزش گروه های مردمی و داوطلب خدمت رسانی و همچنین احداث دو پایگاه پشتیبانی مدیریت بحران در همین راستا صورت گرفته است.

او با اشاره به استقرار اورژانس محله ای در محلات منطقه گفت: با توجه به مرکزیت منطقه و تردد بالای شهروندان و به منظور خدمت رسانی هرچه مطلوب تر در مواقع بحرانی با همکاری سازمان اورژانس کشور پایگاه های اورژانس در منطقه به هشت عدد رسیده است. غفوری اشاره کرد: پایگاه های اورژانش منطقه در هشت محله ایرانشهر، کشاورز، پهنچت آباد، یوسف آباد، والفجر، ولیعصر، فاطمی و امیرآباد دایر شده است.

قائم مقام شهرداری منطقه ۶ تصریح کرد:شهرداری منطقه ۶ این توان را دارد تا با همکاری سازمان اورژانس کشور در تمامی ۱۴ محله منطقه پایگاه اورژانس دایر کند.

در طرح استقبال از مهر انجام می‌شود؛

ایمن سازی ترافیکی محدوده مدارس منطقه ۱۵
سرویس شهری– معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۱۵ از ایمن سازی محدوده ترافیکی مدارس همزمان با بازگشایی مدارس خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، مهندس سالمی با اعلام مطلب فوق افزود: این اقدامات در راستای ارتقاء ضریب ایمنی شهروندان انجام می شود.

وی با اشاره به اینکه این طرح از ابتدای مرداد ماه آغاز شده است افزود: انجام خط کشی بلوکهای عابر پیاده ، خط کشی جایگاه های ایستگاه اتوبوس ، خط کشی کانالها و علائم نوشتاری بمنظور رعایت حق تقدم رانندگان و عابرین و نصب دوربین در نقاطهای زماندار از جمله موارد انجام شده در این طرح است.

مهندس سالمی خاطرنشان کرد: در این

طرح عملیات خط کشی ۲۴ بلوک عابر پیاده و جزئی ، خط کشی ۸۰ متر مربع سرعنگه ۲۲۸۰،۰متر خط کشی مسجوری، ۴۰۰ متر خط کشی کانال عابر و ۱۱۰ مورد خط کشی نوشتاری انجام می شود.

وی در پایان یادآور شد: طبق بررسیهای انجام شده توسط کارشناسان این حوزه بمنظور ایمن سازی و مهار انحراف خودروهای عبوری در بزرگراه آزادگان دو کیلومتر نیوجرسی در این بزرگراه نصب شد.

تگیسه خبر داد:

تدوین و انتقال تجارب شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل تهران به دیگر استان ها

سرویس شهری– مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهرداری تهران از تدوین تجارب شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر به صورت جامع خبر داد و گفت: تهیه و تدوین محتوای علمی و تجارب شهر تهران در قالب کتب آموزشی در حوزه های پژوهش و مطالعات، پروژه های عمرانی، راهبری و مدیریت بازارها، عملیات ساماندهی مشاغل و انتقال صنوف می تواند موجب توانمند سازی، سیاست گذاری و برنامه ریزی هر چه بیش تر سایر کلان شهرهای کشور را فراهم سازد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر، چهارمین نشست کارگروه تخصصی ساماندهی مشاغل، صنوف و فعالیت های شهری شهرداری های کشور به ریاست زنگیشه و با هدف بررسی اثرات قانون هوای پاک بر روند ساماندهی مشاغل، پهنه بندی استا ن های کشور و تعیین سازمان های سرگروه هر پهنه در شهر کرج برگزار شد و مقرر گردید بر یک از اعضای کارگروه نسبت به هدایت شهرداری های تابعه ی استان خود اقدامات لازم را انجام دهند.

رئیس مرکز ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری تهران:

واکنش شهرداری تهران درباره اخبار و ادعاهای برخی سایت‌ها درباره انتصابات معاونان وشهداران مناطق

رئیس مرکز ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری تهران برخی اخبار و ادعاهای منتشر شده در سایت‌ها و شبکه‌های اجتماعی درباره انتصابات در شهرداری تهران را تکذیب و اعلام کرد: کلیه اخبار مربوط به انتصابات در شهرداری به صورت رسمی توسط روابط عمومی شهرداری تهران اعلام می‌شود.

امین عارف‌نیا در گفت‌وگو با ایسنا گفت: متأسفانه برخی اخبار و ادعاهای درباره انتصابات معاونین شهرداری و شهداران مناطق ۱، ۳ و ۲۲ در برخی سایت‌ها و شبکه‌های اجتماعی منتشر می‌شود که صحت ندارد.

رئیس مرکز ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری تهران گفت: کلیه انتصابات که از سوی شهردار تهران صورت می‌گیرد اخبارش به صورت رسمی توسط مرکز ارتباط با رسانه شهرداری تهران اطلاع‌رسانی می‌شود.

مشاور شهردار تهران از کلیه رسانه‌ها درخواست کرد که از انتشار و بازنشر اخبار غیرموفق در این باره پرهیز کنند.